Regum,ac principum dono,liberalitatesac largitate potiebantur in pacifica

poffeffione,variis temporibus,atque occafionibus fub fuccefforibus Regi

bus amififfe,pro Regni tutela,atque vrgentibus bellis, ac rebus Regni nu

tantibus. ^ - -

I4O7. -

* IOANNES fecundus Archiepifcopus Neapolitanus præfuit anno 14o7.

Quo tempore Ladislaus rex,& Regnum Neapolis Gregorio XII. Pontifici.

parebant.Is autem Archiepifcopus pacificè Neapolitana ecclefia potieba

tur,confpeximus enim penes moniales coenobii Sancti Marcellini huius

ciuitatis publicum documentum,in quo anno I4o7.die 1 5.Aprilis 15 Ind.

Pontificátus Gregorii XII.anno primo,Neapoli in palatio archiepifcopali

Neápolitanoin præfentia Reuerendiffimi in Chrifto patris ,& dominiIoá

nis Dei,& Apoftolicæ fedis gratia Archiepifcopi Neapolitanis conftitutus

Abbas Paduanus Pappanfugna de Neapoli Re&or cappellæ Sanétæ Marie

de fchola græca,de platea San&i Pauli maioris de Neapoli, multa ab eo

dem Archiepifcopo habuit in mandatis , pro diétæ eius cappellae repara

tioſle. *

Preerat etiam is Ioannes Archiepifcopus anno 14o9.quo fuæ ecclefi£ nomi

Íìe !ocum quendam in maiori ecclefia , domino Iefue Caracciolo de Nea

poli militi conccdit,in quo facellum cum ambone, feu pulpito conftitue
rety

۔-
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Recift. Rc

gis Ladislai

1 404. Ind.

12.f. 110.at.

În archiuio

cœnobij

J.“ ötis OJi -

ueti.

rct,fub datum Neapoli anno 14o9.die 1 i.Ianuarii Ind. 3.GregoriiXII. pö

tificatus anrio tertio,per Laurentium de Marino de Ncapoli clericumyatq;

Apoſtolica authoritate notarium.

I4 12.

NICOLAVS DE DIANO nobili loco natus', ea enim familia de Diano,

quamuis inter patricias Neapolitanæ vrbis ab antiquis temporibus recí

fita fit,attamen fempcr ferè eius familiæ viri, de Diáno de Theano appel

lati funt, (eft autem Theanum celebris Campaniæ ciuitas)fortè vel ex eo»

quod antiquam eius originem è Theano repeterent,vel quod eam vrbem •

incolerent,fumpta occafione,quod aliquot oppidis eidem Theanenfi ciui

tati proximis diutiùs dominati fint , vt inferius in Gafpare de Diano Ar

chiepiſcopo dicemus. - - - -

Fuit autem is legum Do&or infignis, & prius EpifcopusTheanenfis à Boni

' facio nom6 Romano Pontifice creatus,in locüm AntoniiTheanenfis Epi

' fcopi,qui quidem Antonius ab eodcm Pontifice ad Adrienfem, & Pcnné

feiai ecclefias fimul vnitas translatus eft,vt ex ipfius Bonifacii originalibus>

litteris,quas infpeximus fub datum apud Sanétum Petrum 1 o.Kal. O&ob.

1 393. Pontificatus eius anno quarto.